
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, nadanym zarządzeniem Nr 69/2022 
Burmistrza Kałuszyna z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kałuszynie wprowadza się następujące zmiany:  w § 13 ust.6 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stanowisko pracy ds. gospodarki przestrzennej”.w § 13 

 ust.6 dodaje się pkt 

 8 

 w 

 brzmieniu:”. 

„6. Stanowisko pracy ds. ochrony środowiska”.w § 26 

 w 

 punkcie III. w 

 zakresie innych spraw, dodaje się podpunkt 5 

 i 

 6. w 

 następującym brzmieniu:”. 

„5. Wykonywanie zadań związanych z doraźnym zaopatrywaniem mieszkańców 
w podstawowe artykuły na cele bytowe, w szczególności wynikających z ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych”.. 

„6. Wprowadzanie dokumentów wpływających do Urzędu do systemu 
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD)”.w § 33 

 ust. 

 5 

 pkt 

 3 

 w 

 zakresie symboliki przy znakowaniu akt przez pracowników poszczególnych 
komórek organizacyjnych w 

 Urzędzie, otrzymuje brzmienie:  "3. Stanowisko pracy ds. gospodarki 
przestrzennej i 

 stanowisko pracy ds. ochrony środowiska - GPS"”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E0B911-64A7-46B2-BB09-6425B8A4208C. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E0B911-64A7-46B2-BB09-6425B8A4208C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2


		2024-10-30T12:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




